

Zagnańsk dnia 28 stycznia 2010r

Znak:BIK-2222/1ZP/10/2010

WYJAŚNIENIE
Dotyczy przetargu nieograniczonego na ,,Rozbudowę Zespołu Szkoły Podstawowej Nr 2 Przedszkola i Gimnazjum o przedszkole przydziałowe wraz z łącznikiem do hali sportowej oraz infrastrukturą towarzyszącą”

1. Prosimy o wyjaśnienie, który z dwu zamieszczonych na stronie internetowej Inwestora przedmiarów jest obowiązującym, czy obejmujący swym zakresem tylko wewnętrzną instalację wod-kan, c.o. i wentylację czy obejmujący swym zakresem dodatkowo przyłącza c.o. ?
Odpowiedź:

Jeden z dublujących się przedmiarów zostanie niezwłocznie usunięty.

2. Prosimy o jednoznaczne wyjaśnienie czy w zakresie wyceny do oferty należy również uwzględnić przyłącze cieplne do budynku istniejącej hali oraz wymianę dwóch kotłów w istniejącej kotłowni ? W opisach technicznych dot. Wewnętrznych instalacji sanitarnych pkt II. ,,Instalacja c.o. grzejnikowego” pisze, cyt. ,,Ze względu na zły stan techniczny kotłów należy je wymienić na nowe kotły. Wymianie ulegnie także ze względu na zły stan techniczny przyłącze cieplne do budynku istniejącej hali, które zasilać będzie też projektowany budynek przedszkola. Przyłącze należy wykonać z rur preizolowanych. Powyższe zmiany należy ująć w kosztorysie.”      

Jeżeli w/w roboty należy ująć w wycenie proszę o umieszczenie na

stronie Inwestora projektu przyłącza c.o. z rur preizolowanych oraz podanie typu i parametrów technicznych kotłów podlegających wymianie.
Odpowiedź:
Jeżeli chodzi o kwestię dokumentacji wykonawczej technologii kotłowni gazowej 
i kanału ciepłowniczego zamawiający wykona zasilanie kanałem ciepłowniczym oraz przebudowę kotłowni w ramach oddzielnego zamówienia (przetargu).

W kwocie ryczałtowej należy uwzględnić konieczność operacji związanych z współdziałaniem z wykonawcą realizującym przebudowę kotłowni i kanału ciepłowniczego w zakresie uruchomienia, regulacji, dodatkowych prób oraz pozostałych czynności umożliwiających funkcjonowanie ogrzewania w nowym obiekcie.

Powielonego przedmiaru uwzględniającego pozycje od 94 do 98 nie należy zatem uwzględniać w wycenie .

3. Prosimy o zamieszczenie właściwej Szczegółowej Specyfikacji Technicznej dot. wewnętrznej instalacji sanitarnej ponieważ ta zamieszczona na stronie internetowej Inwestora dot. Rozbudowy Muzeum Orła Białego w Skarżysku – Kamiennej.
Odpowiedź:

Zamawiający wystąpił do wykonawcy projektu celem przesłania prawidłowej Specyfikacji Technicznej.
Z poważaniem, 

Przyg. G .Milcarz
